

DANA PIID-PEL

TPKK DESA PEJAMBON

Desa Pejambon Kecamatan Sumberrejo Kabupaten Bojonegoro

LAPORAN RENCANA DAN REALISASI ANGGARAN

NO	URAIAN	Rencana				Realisasi				SELISIH
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL (RUPIAH)	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL (RUPIAH)	
A.	BIAYA PENYEDIAAN SARPRAS PRODUKSI									
1	WISATA TENGAH SAWAH (WTS)				225.000.000				225.000.000	-
1	Semen	200	Sak	58.000	11.600.000	200	Sak	58.000	11.600.000	-
2	Pasir Cor	6	M3	294.000	1.764.000	6	M3	294.000	1.764.000	-
3	Koral	6	M3	319.000	1.914.000	6	M3	319.000	1.914.000	-
4	Besi 8 MM	270	Btg	61.000	16.470.000	270	Btg	61.000	16.470.000	-
5	Besi 6 MM	60	Btg	37.000	2.220.000	60	Btg	37.000	2.220.000	-
6	Kawat Bendrat	12	Kg	24.500	294.000	12	Kg	24.500	294.000	-
7	Paku	50	Kg	24.500	1.225.000	50	Kg	24.500	1.225.000	-
8	Cat Kayu	100	Kg	50.000	5.000.000	100	Kg	50.000	5.000.000	-
9	Politur	15	Ltr	95.000	1.425.000	15	Ltr	95.000	1.425.000	-
10	Kuas	7	Buah	16.000	112.000	7	Buah	16.000	112.000	-
11	Multi Roof	35	M	57.000	1.995.000	35	M	57.000	1.995.000	-
12	Kayu Bambu	150	Btg	15.000	2.250.000	150	Btg	15.000	2.250.000	-
13	Kayu Balok 10 x 10 x 4 (Kayu Jati)	8	Btg	446.000	3.568.000	8	Btg	446.000	3.568.000	-
14	Kayu Balok 10 x 8 x 4 (Kayu Jati)	75	Btg	317.000	23.775.000	75	Btg	317.000	23.775.000	-
15	Kayu Balok 10 x 8 x 4 (Kayu Jati)	75	Btg	317.000	23.775.000	75	Btg	317.000	23.775.000	-
16	Kayu Papan 2 x 2 x 4	320	Lbr	195.000	62.400.000	320	Lbr	195.000	62.400.000	-
17	Usuk 3/5 x 4 (Kayu Jati)	100	Btg	26.000	2.600.000	100	Btg	26.000	2.600.000	-

3	PEMBUATAN JALUR MOTOR ATV				48.829.000				48.829.000	-
1	Pengurukan Tanah 0.45 x 2 x 215	186	M3	101.000	18.786.000	186	M3	101.000	18.786.000	-
2	Kayu Bambu	100	Btg	15.000	1.500.000	100	Btg	15.000	1.500.000	-
3	Ban Bekas	360	Biji	27.500	9.900.000	360	Biji	27.500	9.900.000	-
4	Cat	50	Kg	50.000	2.500.000	50	Kg	50.000	2.500.000	-
5	Pohon Peneduh	6	Btg	300.000	1.800.000	6	Btg	300.000	1.800.000	-
6	Pudel	6	M3	93.000	558.000	6	M3	93.000	558.000	-
7	HOK Tukang	52	Hari	100.000	5.200.000	52	Hari	100.000	5.200.000	-
8	HOK Pekerja	101	Hari	85.000	8.585.000	101	Hari	85.000	8.585.000	-
4	WARUNG KULINER				30.000.000				30.000.000	-
1	Kayu Balok 10 x 10 x 2.5	4	Btg	500.000	2.000.000	4	Btg	500.000	2.000.000	-
2	Kayu Balok 8 x 8 x 4	10	Btg	400.000	4.000.000	10	Btg	400.000	4.000.000	-
3	Kayu Balok 8 x 10 x 4	3	Btg	500.000	1.500.000	3	Btg	500.000	1.500.000	-
4	Kayu Balok 8 x 6 x 3	12	Btg	300.000	3.600.000	12	Btg	300.000	3.600.000	-
5	Kayu Usuk	50	Btg	60.000	3.000.000	50	Btg	60.000	3.000.000	-
6	Kayu Reng	70	Btg	6.000	420.000	70	Btg	6.000	420.000	-
7	Tripleks	2	Lbr	110.000	220.000	2	Lbr	110.000	220.000	-
8	Paku Kecil	2	Kg	25.000	50.000	2	Kg	25.000	50.000	-
9	Atap Rumbiya	200	Lbr	8.000	1.600.000	200	Lbr	8.000	1.600.000	-
10	Plastik Atap	2	Roll	250.000	500.000	2	Roll	250.000	500.000	-
11	Genteng Bumbung Glasur	7	Biji	50.000	350.000	7	Biji	50.000	350.000	-
12	Cat Kayu	4	Kg	65.000	260.000	4	Kg	65.000	260.000	-
13	Meja Makan	4	Buah	100.000	400.000	4	Buah	100.000	400.000	-
14	Karpet Plastik	15	M2	50.000	750.000	15	M2	50.000	750.000	-
15	Instalasi Listrik	1	Paket	300.000	300.000	1	Paket	300.000	300.000	-
16	Besi 8 MM	10	Btg	61.000	610.000	10	Btg	61.000	610.000	-
17	Besi 6 MM	5	Btg	36.000	180.000	5	Btg	36.000	180.000	-

18	Kawat Bendrat	1	Kg	25.000	25.000	1	Kg	25.000	25.000	-
19	Koral	3	M3	351.000	1.053.000	3	M3	351.000	1.053.000	-
20	Pasir	6	M3	289.000	1.734.000	6	M3	289.000	1.734.000	-
21	Semen	13	Sak	57.000	741.000	13	Sak	57.000	741.000	-
22	Batu Pondasi Pasang	40	Biji	11.000	440.000	40	Biji	11.000	440.000	-
23	Pudel	3	M3	94.000	282.000	3	M3	94.000	282.000	-
24	Benang Kanur	2	Roll	5.000	10.000	2	Roll	5.000	10.000	-
25	HOK TUKANG	30	Hari	100.000	3.000.000	30	Hari	100.000	3.000.000	-
26	HOK PEKERJA	35	Hari	85.000	2.975.000	35	Hari	85.000	2.975.000	-
5	RUANG EDUKASI DAN OUTLET				100.000.000				100.000.000	-
1	Ompak Batu pondasi Kecil	300	Biji	7.000	2.100.000	300	Biji	7.000	2.100.000	-
2	Pasir	18	M3	300.000	5.400.000	18	M3	300.000	5.400.000	-
3	Semen	168	Sak	55.000	9.240.000	168	Sak	55.000	9.240.000	-
4	Batu Bata	5.500	Biji	1.200	6.600.000	5.500	Biji	1.200	6.600.000	-
5	Kayu BOWPLANG	0,47	M3	5.000.000	2.350.000	0,47	M3	5.000.000	2.350.000	-
6	Kawat Bendrat	12	Kg	24.500	294.000	12	Kg	24.500	294.000	-
7	Besi 6 MM	45	Btg	37.500	1.687.500	45	Btg	37.500	1.687.500	-
8	Besi 8 MM	100	Btg	61.500	6.150.000	100	Btg	61.500	6.150.000	-
9	Besi 10 MM	50	Btg	80.000	4.000.000	50	Btg	80.000	4.000.000	-
10	Benang	3	Roll	7.500	22.500	3	Roll	7.500	22.500	-
11	Timba Cor	5	Buah	12.000	60.000	5	Buah	12.000	60.000	-
12	Paku	8	Kg	20.000	160.000	8	Kg	20.000	160.000	-
13	Koral	12	M3	325.000	3.900.000	12	M3	325.000	3.900.000	-
14	Triplekz	10	Lbr	120.000	1.200.000	10	Lbr	120.000	1.200.000	-
15	Genting Mantili	2.500	Biji	1.500	3.750.000	2.500	Biji	1.500	3.750.000	-
16	Usuk Galvalum	46	Btg	85.000	3.910.000	46	Btg	85.000	3.910.000	-
17	Baut Galvalum	518	Btg	1.000	518.000	518	Btg	1.000	518.000	-

18	Baut Reng Galvalum	1.200	Btg	1.000	1.200.000	1.200	Btg	1.000	1.200.000	-
19	Reng Galvalum	90	Btg	55.000	4.950.000	90	Btg	55.000	4.950.000	-
20	Tanah Uruk	48	M3	101.000	4.848.000	48	M3	101.000	4.848.000	-
21	Baja Kanal C	20	Btg	205.000	4.100.000	20	Btg	205.000	4.100.000	-
22	Genting Bumbung	125	Biji	6.000	750.000	125	Biji	6.000	750.000	-
23	Rolling Door	2	Paket	4.755.000	9.510.000	2	Paket	4.755.000	9.510.000	-
24	HOK TUKANG	97	Hari	100.000	9.700.000	97	Hari	100.000	9.700.000	-
25	HOK PEKERJA	160	Hari	85.000	13.600.000	160	Hari	85.000	13.600.000	-
6	TAMAN BESTARI				77.864.000				77.864.000	-
1	Wahana Mainan anak	1	Unit	3.000.000	3.000.000	1	Unit	3.000.000	3.000.000	-
2	Lampu led Taman	100	M	60.000	6.000.000	100	M	60.000	6.000.000	-
3	Cat	4	Pile	875.000	3.500.000	4	Pile	875.000	3.500.000	-
4	Pemasangan Meter Listrik	1	Titik	3.000.000	3.000.000	1	Titik	3.000.000	3.000.000	-
5	Kursi Taman	6	Buah	1.000.000	6.000.000	6	Buah	1.000.000	6.000.000	-
6	Pembuatan Tulisan " PEJAMBON "	1	Unit	31.600.000	31.600.000	1	Unit	31.600.000	31.600.000	-
7	Ketepeng kaca	2	Btg	175.000	350.000	2	Btg	175.000	350.000	-
8	Pohon Peneduh	4	Btg	1.000.000	4.000.000	4	Btg	1.000.000	4.000.000	-
9	Bogenfill perigata	50	Btg	20.000	1.000.000	50	Btg	20.000	1.000.000	-
10	Pupuk	20	Bks	4.450	89.000	20	Bks	4.450	89.000	-
11	Tenaga tanam dan Perawatan	15	Org	100.000	1.500.000	15	Org	100.000	1.500.000	-
12	Koral	3	M3	319.000	957.000	3	M3	319.000	957.000	-
13	Pasir	6	M3	294.000	1.764.000	6	M3	294.000	1.764.000	-
14	Semen	30	Sak	58.000	1.740.000	30	Sak	58.000	1.740.000	-
15	Besi 8 MM	36	Btg	61.000	2.196.000	36	Btg	61.000	2.196.000	-
16	Besi 6 MM	6	Btg	37.000	222.000	6	Btg	37.000	222.000	-
17	Bendrat	2	Kg	24.500	49.000	2	Kg	24.500	49.000	-
18	Timba Cor	6	Biji	12.000	72.000	6	Biji	12.000	72.000	-

19	Batu Pondasi	225	Biji	11.000	2.475.000	225	Biji	11.000	2.475.000	-
20	HOK TUKANG	41	Hari	100.000	4.100.000	41	Hari	100.000	4.100.000	-
21	HOK PEKERJA	50	Hari	85.000	4.250.000	50	Hari	85.000	4.250.000	-
7	POSKO INFORMASI				11.100.000				11.100.000	-
1	Kayu Balok 8 x 8 x 2	4	Btg	275.000	1.100.000	4	Btg	275.000	1.100.000	-
2	Kayu Balok 8 x 8 x 2.5	4	Btg	300.000	1.200.000	4	Btg	300.000	1.200.000	-
3	Kayu Balok 8 x 8 x 1	16	Btg	50.000	800.000	16	Btg	50.000	800.000	-
4	Kayu Balok 8 x 6 x 1.5	5	Btg	225.000	1.125.000	5	Btg	225.000	1.125.000	-
5	Kayu Balok 8 x 6 x 2.5	6	Btg	250.000	1.500.000	6	Btg	250.000	1.500.000	-
6	Kayu Balok 5 x 7 x 3	6	Btg	200.000	1.200.000	6	Btg	200.000	1.200.000	-
7	Kayu usuk	10	Btg	60.000	600.000	10	Btg	60.000	600.000	-
8	Seng	8	Lbr	80.000	640.000	8	Lbr	80.000	640.000	-
9	Tripleks	4	Lbr	110.000	440.000	4	Lbr	110.000	440.000	-
10	Paku	3	Kg	25.000	75.000	3	Kg	25.000	75.000	-
11	Cat Kayu	3	Kg	65.000	195.000	3	Kg	65.000	195.000	-
12	Benang	1	Roll	5.000	5.000	1	Roll	5.000	5.000	-
13	HOK TUKANG	12	Hari	100.000	1.200.000	12	Hari	100.000	1.200.000	-
14	HOK PEKERJA	12	Hari	85.000	1.020.000	12	Hari	85.000	1.020.000	-
8	SOUND SISTEM				28.900.000				28.900.000	-
1	Amplifier Toa	1	Unit	1.800.000	1.800.000	1	Unit	1.800.000	1.800.000	-
2	Speakers Corong	2	Buah	750.000	1.500.000	2	Buah	750.000	1.500.000	-
3	Kabel Speakers isi 2	1	Roll	475.000	475.000	1	Roll	475.000	475.000	-
4	Pipa tripot	2	Btg	300.000	600.000	2	Btg	300.000	600.000	-
5	Mic Wireless	1	Unit	4.150.000	4.150.000	1	Unit	4.150.000	4.150.000	-
6	Mixer Yamaha 8 cannael	1	Unit	4.200.000	4.200.000	1	Unit	4.200.000	4.200.000	-
7	Speaker DBR Yamaha	1	Set	13.600.000	13.600.000	1	Set	13.600.000	13.600.000	-

8	Kabel Speakers isi 2	1	Roll	475.000	475.000	1	Roll	475.000	475.000	-
9	Peralatan Sound Sistem	1	Set	500.000	500.000	1	Set	500.000	500.000	-
10	HT Baofeng	4	Biji	400.000	1.600.000	4	Biji	400.000	1.600.000	-
9	FLYING FOX				35.000.000				35.000.000	-
1	TALI STATIK	1	SET	3.000.000	3.000.000	1	SET	3.000.000	3.000.000	-
2	TALI TRANSPARAN 100 M	1	SET	150.000	150.000	1	SET	150.000	150.000	-
3	WIRE BAJA FULL GALVANIS	100	UNIT	40.000	4.000.000	100	UNIT	40.000	4.000.000	-
4	WIRE BAJA FULL GALVANIS	100	UNIT	40.000	4.000.000	100	UNIT	40.000	4.000.000	-
5	KLEM BAJA FULLL	50	BIJI	30.000	1.500.000	50	BIJI	30.000	1.500.000	-
6	PENGAMAN 60 CM	2	BUAH	150.000	300.000	2	BUAH	150.000	300.000	-
7	PULLEY TANDEM LOKAL	2	BUAH	375.000	750.000	2	BUAH	375.000	750.000	-
8	PULLEY TANDEM SINGLE (LOKAL)	2	BUAH	225.000	450.000	2	BUAH	225.000	450.000	-
9	SARUNG TANGAN	3	PSG	75.000	225.000	3	PSG	75.000	225.000	-
10	CARABINER SCREW MADROCK	20	BIJI	200.000	4.000.000	20	BIJI	200.000	4.000.000	-
11	SEAT HARNESS LOKAL U/OPERATOR	2	BIJI	375.000	750.000	2	BIJI	375.000	750.000	-
12	FULL BODY HARNESS LOKAL u/PESERTA	6	BIJI	475.000	2.850.000	6	BIJI	475.000	2.850.000	-
13	HELM LOKAL U OPERATOR-PESERTA	10	BIJI	100.000	1.000.000	10	BIJI	100.000	1.000.000	-
14	PER BESI 60 CM	4	Biji	100.000	400.000	4	Biji	100.000	400.000	-
15	KARET BAN	10	BIJI	15.000	150.000	10	BIJI	15.000	150.000	-
16	WEBING	15	BUAH	25.000	375.000	15	BUAH	25.000	375.000	-
17	FIGURE X	5	BIJI	200.000	1.000.000	5	BIJI	200.000	1.000.000	-
18	TOWER	1	UNIT	10.100.000	10.100.000	1	UNIT	10.100.000	10.100.000	-
10	PERALATAN OUT BOUND				36.000.000				36.000.000	-
1	TALI STATIK	1	SET	3.000.000	3.000.000	1	SET	3.000.000	3.000.000	-
2	TALI CARNMANTEL DINAMIS	1	SET	2.690.000	2.690.000	1	SET	2.690.000	2.690.000	-
3	JARING LABA LABA	2	LBR	750.000	1.500.000	2	LBR	750.000	1.500.000	-

4	KLEM BAJA FULL	20	BIJI	50.000	1.000.000	20	BIJI	50.000	1.000.000	-
5	TALI KURATOR	70	M	50.000	3.500.000	70	M	50.000	3.500.000	-
6	BAN BEKAS	20	BIJI	150.000	3.000.000	20	BIJI	150.000	3.000.000	-
7	PULLEY TANDEM SINGEL (LOKAL)	2	BUAH	225.000	450.000	2	BUAH	225.000	450.000	-
8	CARABINER SCREW MADROCK	10	BUAH	200.000	2.000.000	10	BUAH	200.000	2.000.000	-
9	SEAT HARNESS LOKAL u OPERATOR	5	BUAH	375.000	1.875.000	5	BUAH	375.000	1.875.000	-
10	HELM LOKAL u OPERATOR - PESERTA	10	BUAH	100.000	1.000.000	10	BUAH	100.000	1.000.000	-
11	WEBING	10	BIJI	25.000	250.000	10	BIJI	25.000	250.000	-
12	FIGURE X	5	BIJI	200.000	1.000.000	5	BIJI	200.000	1.000.000	-
13	TIANG BESI	8	BTG	1.000.000	8.000.000	8	BTG	1.000.000	8.000.000	-
14	PAPAN KAYU	8	LBR	175.000	1.400.000	8	LBR	175.000	1.400.000	-
15	PIPA BESI	2	BTG	225.000	450.000	2	BTG	225.000	450.000	-
16	CAT BESI	15	LTR	45.000	675.000	15	LTR	45.000	675.000	-
17	HOK TUKANG	20	HARI	100.000	2.000.000	20	HARI	100.000	2.000.000	-
18	HOK PESERTA	26	HARI	85.000	2.210.000	26	HARI	85.000	2.210.000	-
11	MOTOR ATV				75.000.000				75.000.000	-
1	MOTOR ATV	5	UNIT	15.000.000	75.000.000	5	UNIT	15.000.000	75.000.000	-
12	MUSEUM PERTANIAN				250.000.000				250.000.000	-
1	SEMEN	275	sak	58.000	15.950.000	275	sak	58.000	15.950.000	-
2	BATU DOMPAL	850	biji	11.000	9.350.000	850	biji	11.000	9.350.000	-
3	BATA PRESS	9.000	biji	1.600	14.400.000	9.000	biji	1.600	14.400.000	-
4	PASIR	36	m3	294.000	10.584.000	36	m3	294.000	10.584.000	-
5	BATU PUDEL	156	m3	93.000	14.508.000	156	m3	93.000	14.508.000	-
6	GENTING	3.500	biji	3.000	10.500.000	3.500	biji	3.000	10.500.000	-
7	GENTING BUMBUNG	365	biji	8.500	3.102.500	365	biji	8.500	3.102.500	-
8	KORAL	30	m3	355.000	10.650.000	30	m3	355.000	10.650.000	-

9	BASI 8 MM	250	btg	61.000	15.250.000	250	btg	61.000	15.250.000	-
10	BESI 6 MM	125	btg	37.000	4.625.000	125	btg	37.000	4.625.000	-
11	KAWAT BENDRAT	20	kg	24.500	490.000	20	kg	24.500	490.000	-
12	PAKU	22	kg	24.500	539.000	22	kg	24.500	539.000	-
13	POLITUR	80	kg	95.000	7.600.000	80	kg	95.000	7.600.000	-
14	KUAS	10	biji	18.000	180.000	10	biji	18.000	180.000	-
15	TRIPLEKS	11	lbr	110.000	1.210.000	11	lbr	110.000	1.210.000	-
16	BENANG	5	roll	7.500	37.500	5	roll	7.500	37.500	-
17	TIMBA COR	10	biji	12.000	120.000	10	biji	12.000	120.000	-
18	SELANG TIMBANG	17	m	7.000	119.000	17	m	7.000	119.000	-
19	ARCHO DORONG	3	buah	600.000	1.800.000	3	buah	600.000	1.800.000	-
20	KAYU BOPLANG	7	ikat	300.000	2.100.000	7	ikat	300.000	2.100.000	-
21	SCROOP	3	buah	60.000	180.000	3	buah	60.000	180.000	-
22	CANGKUL	3	buah	70.000	210.000	3	buah	70.000	210.000	-
23	RUMAH INDUK MUSEUM	1	unit	52.500.000	52.500.000	1	unit	52.500.000	52.500.000	-
24	RUMAH ANAK MUSEUM	2	unit	11.500.000	23.000.000	2	unit	11.500.000	23.000.000	-
25	GENTING MAHKOTA	3	biji	175.000	525.000	3	biji	175.000	525.000	-
26	GENTING HIAS	14	biji	70.000	980.000	14	biji	70.000	980.000	-
27	PINTU LAWAS	1	buah	2.500.000	2.500.000	1	buah	2.500.000	2.500.000	-
28	BARANG PERTANIAN TEMPO DULU	1	paket	4.000.000	4.000.000	1	paket	4.000.000	4.000.000	-
29	SEWA MOLEN	1	keg	580.000	580.000	1	keg	580.000	580.000	-
30	UPAH PEKERJA	286	HOK	85.000	24.310.000	286	HOK	85.000	24.310.000	-
31	UPAH TUKANG	181	HOK	100.000	18.100.000	181	HOK	100.000	18.100.000	-
13	WARUNG KULINER (2 unit)				60.000.000				60.000.000	-
1	Kayu Balok 10x10x2,5	8	Btg	550.000	4.400.000	8	Btg	550.000	4.400.000	-
2	Kayu balok 8x10x4	8	Btg	450.000	3.600.000	8	Btg	450.000	3.600.000	-
3	Kayu usuk 3 x 5 x 3	30	Btg	35.000	1.050.000	30	Btg	35.000	1.050.000	-

4	Kayu usuk 3 x 5 x 2	90	Btg	17.500	1.575.000	90	Btg	17.500	1.575.000	-
5	Triplek	15	Lbr	110.000	1.650.000	15	Lbr	110.000	1.650.000	-
6	Paku	10	Kg	24.500	245.000	10	Kg	24.500	245.000	-
7	Seng spandek	95	M	38.000	3.610.000	95	M	38.000	3.610.000	-
8	Baut spandeks	2	Box	175.000	350.000	2	Box	175.000	350.000	-
9	Baut drilling	2	Box	175.000	350.000	2	Box	175.000	350.000	-
10	Besi 8 mm	10	Btg	61.000	610.000	10	Btg	61.000	610.000	-
11	Besi 6 mm	4	Btg	37.000	148.000	4	Btg	37.000	148.000	-
12	Bendrat	2	Kg	24.500	49.000	2	Kg	24.500	49.000	-
13	Batu Dompal	150	Biji	11.000	1.650.000	150	Biji	11.000	1.650.000	-
14	Semen	19	Sak	58.000	1.102.000	19	Sak	58.000	1.102.000	-
15	Pasir	3	M	294.000	882.000	3	M	294.000	882.000	-
16	Koral	2	M3	355.000	710.000	2	M3	355.000	710.000	-
17	Tanah Urug	24	M3	101.000	2.424.000	24	M3	101.000	2.424.000	-
18	Benang	3	Roll	7.000	21.000	3	Roll	7.000	21.000	-
19	Meteran	1	Biji	24.000	24.000	1	Biji	24.000	24.000	-
20	Tukang	30	HOK	100.000	3.000.000	30	HOK	100.000	3.000.000	-
21	Pekerja	30	HOK	85.000	2.550.000	30	HOK	85.000	2.550.000	-
					-				-	-
14	TOILET				50.000.000				50.000.000	-
1	Kayu Usuk boplang	1	Paket	300.000	300.000	1	Paket	300.000	300.000	-
2	Triplek plywood	4	Lbr	110.000	440.000	4	Lbr	110.000	440.000	-
3	Kawat bendrat	6	Kg	25.000	150.000	6	Kg	25.000	150.000	-
4	Paku	4	kg	25.000	100.000	4	kg	25.000	100.000	-
5	Batu Dompal	175	Biji	12.000	2.100.000	175	Biji	12.000	2.100.000	-
6	Semen	110	Sak	58.000	6.380.000	110	Sak	58.000	6.380.000	-
7	Pasir Pasang	12	M3	288.000	3.456.000	12	M3	288.000	3.456.000	-
8	Koral	3	M3	355.000	1.065.000	3	M3	355.000	1.065.000	-

9	Besi 8 mm	100	Btg	65.000	6.500.000	100	Btg	65.000	6.500.000	-
10	Besi 6 mm	30	Btg	35.000	1.050.000	30	Btg	35.000	1.050.000	-
11	Timba Cor	10	Bj	12.000	120.000	10	Bj	12.000	120.000	-
12	Benang	3	Roll	11.000	33.000	3	Roll	11.000	33.000	-
13	Galvalum	50	Btg	75.000	3.750.000	50	Btg	75.000	3.750.000	-
14	Paralon	10	Btg	25.000	250.000	10	Btg	25.000	250.000	-
15	Kran air	8	Biji	15.000	120.000	8	Biji	15.000	120.000	-
16	Instalasi Listrik	1	Set	1.000.000	1.000.000	1	Set	1.000.000	1.000.000	-
17	Lampu	8	Biji	45.000	360.000	8	Biji	45.000	360.000	-
18	Seng galvanis	12	Bj	95.000	1.140.000	12	Bj	95.000	1.140.000	-
19	Kloset	4	BJ	250.000	1.000.000	4	BJ	250.000	1.000.000	-
20	Batu Pedel	12	M3	95.000	1.140.000	12	M3	95.000	1.140.000	-
21	Pintu	4	Unit	200.000	800.000	4	Unit	200.000	800.000	-
22	Timba Plastik	8	BJ	30.000	240.000	8	BJ	30.000	240.000	-
23	Bata merah	2.000	BJ	1.200	2.400.000	2.000	BJ	1.200	2.400.000	-
24	Keramik	55	M3	50.000	2.750.000	55	M3	50.000	2.750.000	-
25	Tempat sampah Plastik	4	Buah	51.500	206.000	4	Buah	51.500	206.000	-
26	Tukang	51	HOK	100.000	5.100.000	51	HOK	100.000	5.100.000	-
27	Pekerja	90	HOK	85.000	7.650.000	90	HOK	85.000	7.650.000	-
28	Sewa Molen	1	Keg	400.000	400.000	1	Keg	400.000	400.000	-
					-				-	-
15	TEMPAT PARKIR				100.000.000				100.000.000	-
1	Kayu Usuk 3x5x2 M	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	-
2	Triplek plywood	2	Lbr	110.000	220.000	2	Lbr	110.000	220.000	-
3	Kawat bendrat	10	Kg	25.000	250.000	10	Kg	25.000	250.000	-
4	Paku	2	kg	25.000	50.000	2	kg	25.000	50.000	-
5	Batu Dompal	785	Biji	12.000	9.420.000	785	Biji	12.000	9.420.000	-
6	Semen	125	Sak	58.000	7.250.000	125	Sak	58.000	7.250.000	-

7	Pasir Pasang	36	M3	288.000	10.368.000	36	M3	288.000	10.368.000	-
8	Koral	12	M3	355.000	4.260.000	12	M3	355.000	4.260.000	-
9	Besi 8 mm	80	Btg	65.000	5.200.000	80	Btg	65.000	5.200.000	-
10	Besi 6 mm	31	Btg	35.000	1.085.000	31	Btg	35.000	1.085.000	-
11	Timba Cor	20	Bj	12.000	240.000	20	Bj	12.000	240.000	-
12	Archo dorong	2	Bh	700.000	1.400.000	2	Bh	700.000	1.400.000	-
13	Benang	5	Roll	11.000	55.000	5	Roll	11.000	55.000	-
14	Paving T8	300	M2	66.000	19.800.000	300	M2	66.000	19.800.000	-
15	Kansten	18	Bj	69.000	1.242.000	18	Bj	69.000	1.242.000	-
16	Abu batu	30	M3	320.000	9.600.000	30	M3	320.000	9.600.000	-
17	Batu Pedel	60	M3	95.000	5.700.000	60	M3	95.000	5.700.000	-
18	Tukang	104	HOK	100.000	10.400.000	104	HOK	100.000	10.400.000	-
19	Pekerja	150	HOK	85.000	12.750.000	150	HOK	85.000	12.750.000	-
20	Sewa Molen	1	Keg	460.000	460.000	1	Keg	460.000	460.000	-
					-					-
16	TEMPAT SAMPAH				12.500.000				12.500.000	-
1	Tempat Sampah	25	Unit	500.000	12.500.000	25	Unit	500.000	12.500.000	-
B.	BIAYA INKUBASI BISNIS									
1	BIAYA OPERASIONAL INKUBATOR				24.000.000				24.000.000	-
1	Honor Inkubator	6	Bulan	2.400.000	14.400.000	6	Bulan	2.400.000	14.400.000	-
2	Honor KUEMD	6	Bulan	800.000	4.800.000	6	Bulan	800.000	4.800.000	-
3	Honor BUMDesa	6	Bulan	800.000	4.800.000	6	Bulan	800.000	4.800.000	-
2	PELATIHAN OUTBOUND				20.000.000				20.000.000	-
	TOT IN DOOR									
1	Nasi Kotak (3 kali)	45	kotak	25.000	1.125.000	45	kotak	25.000	1.125.000	-

2	Snack Kotak	15	kotak	10.000	150.000	15	kotak	10.000	150.000	-
3	Sewa Tempat	2	hari	1.200.000	2.400.000	2	hari	1.200.000	2.400.000	-
4	Transport Peserta	10	orang	100.000	1.000.000	10	orang	100.000	1.000.000	-
5	Blocknote	10	unit	6.000	60.000	10	unit	6.000	60.000	-
6	Ballpoint	10	unit	3.000	30.000	10	unit	3.000	30.000	-
7	Name Tag	10	buah	4.000	40.000	10	buah	4.000	40.000	-
8	Spidol	6	unit	5.000	30.000	6	unit	5.000	30.000	-
9	T-Shirt Peserta	10	buah	60.000	600.000	10	buah	60.000	600.000	-
10	T-Shirt Trainer	5	buah	80.000	400.000	5	buah	80.000	400.000	-
11	Trainer	5	orang	1.200.000	6.000.000	5	orang	1.200.000	6.000.000	-
12	Banner	1	Lembar	150.000	150.000	1	Lembar	150.000	150.000	-
13	Coffee Break	30	orang	5.000	150.000	30	orang	5.000	150.000	-
14	Mineral Water	2	Dus	40.000	80.000	2	Dus	40.000	80.000	-
	TOT OUT DOOR									
1	Nasi Kotak (2 kali)	60	kotak	25.000	1.500.000	60	kotak	25.000	1.500.000	-
2	Snack Kotak	30	kotak	10.000	300.000	30	kotak	10.000	300.000	-
3	Mineral Water	1	Dus	40.000	40.000	1	Dus	40.000	40.000	-
4	Coffee Break	15	orang	3.000	45.000	15	orang	3.000	45.000	-
5	Sewa Sound Wales	1	unit	300.000	300.000	1	unit	300.000	300.000	-
6	Narasumber	3	orang	1.200.000	3.600.000	3	orang	1.200.000	3.600.000	-
7	Transport Peserta	10	orang	50.000	500.000	10	orang	50.000	500.000	-
8	T-Shirt Operator Outbound	15	buah	100.000	1.500.000	15	buah	100.000	1.500.000	-
3	PELATIHAN PENGELOLAAN DESTINASI WISATA				20.000.000				20.000.000	-
	Pelatihan Pengelolaan Wisata									
1	Nasi Kotak	25	kotak	25.000	625.000	25	kotak	25.000	625.000	-
2	Snack Kotak	25	kotak	10.000	250.000	25	kotak	10.000	250.000	-
3	Sewa Tempat	1	hari	300.000	300.000	1	hari	300.000	300.000	-

4	Sewa Meja Kursi	25	unit	5.000	125.000	25	unit	5.000	125.000	-
5	Sewa Sound Wales	1	unit	250.000	250.000	1	unit	250.000	250.000	-
6	Sewa Proyektor	1	unit	250.000	250.000	1	unit	250.000	250.000	-
7	Blocknote	20	unit	6.000	120.000	20	unit	6.000	120.000	-
8	Ballpoint	20	unit	4.000	80.000	20	unit	4.000	80.000	-
9	Spidol	5	unit	3.000	15.000	5	unit	3.000	15.000	-
10	Narasumber	1	orang	1.200.000	1.200.000	1	orang	1.200.000	1.200.000	-
11	Transport Peserta	20	orang	50.000	1.000.000	20	orang	50.000	1.000.000	-
12	Banner	1	Lembar	175.000	175.000	1	Lembar	175.000	175.000	-
	Pelatihan Manajemen Keuangan									
1	Nasi Kotak	20	kotak	25.000	500.000	20	kotak	25.000	500.000	-
2	Snack Kotak	20	kotak	10.000	200.000	20	kotak	10.000	200.000	-
3	Sewa Tempat	1	hari	300.000	300.000	1	hari	300.000	300.000	-
4	Sewa Meja Kursi	20	unit	5.000	100.000	20	unit	5.000	100.000	-
5	Sewa Sound Wales	1	unit	250.000	250.000	1	unit	250.000	250.000	-
6	Sewa Proyektor	1	unit	250.000	250.000	1	unit	250.000	250.000	-
7	Blocknote	15	unit	6.000	90.000	15	unit	6.000	90.000	-
8	Ballpoint	15	unit	4.000	60.000	15	unit	4.000	60.000	-
9	Spidol	5	unit	3.000	15.000	5	unit	3.000	15.000	-
10	Narasumber	1	orang	1.200.000	1.200.000	1	orang	1.200.000	1.200.000	-
11	Transport Peserta	15	orang	50.000	750.000	15	orang	50.000	750.000	-
12	Banner	1	Lembar	175.000	175.000	1	Lembar	175.000	175.000	-
	Perawatan									
1	HOK Pekerja (2 orang)	2	Bulan	3.000.000	6.000.000	2	Bulan	3.000.000	6.000.000	-
2	Sapu	5	buah	10.000	50.000	5	buah	10.000	50.000	-
3	Gunting Taman	2	buah	75.000	150.000	2	buah	75.000	150.000	-
4	Cikrak/Pengki	2	buah	10.000	20.000	2	buah	10.000	20.000	-
5	Mesin Potong Rumput	1	unit	4.000.000	4.000.000	1	unit	4.000.000	4.000.000	-

6	Gergaji	2	buah	100.000	200.000	2	buah	100.000	200.000	-
7	Cangkul	2	buah	150.000	300.000	2	buah	150.000	300.000	-
8	Seragam Pekerja	2	paket	500.000	1.000.000	2	paket	500.000	1.000.000	-
4	PELATIHAN PENGOLAHAN KULINER DAN BATIK				20.000.000				20.000.000	-
	<i>Alat Batik</i>									
1	Peralatan Batik Cap	2	Set	2.500.000	5.000.000	2	Set	2.500.000	5.000.000	-
2	Wajan batik	2	Set	1.000.000	2.000.000	2	Set	1.000.000	2.000.000	-
3	Kompur	4	Buah	500.000	2.000.000	4	Buah	500.000	2.000.000	-
4	Canting	50	Buah	10.000	500.000	50	Buah	10.000	500.000	-
5	Malam	10	Kg	35.000	350.000	10	Kg	35.000	350.000	-
6	Obat Warna	5	Kg	250.000	1.250.000	5	Kg	250.000	1.250.000	-
7	Water Glass	25	Ltr	20.000	500.000	25	Ltr	20.000	500.000	-
8	Kain	60	Meter	25.000	1.500.000	60	Meter	25.000	1.500.000	-
9	Bak Tong	2	Buah	250.000	500.000	2	Buah	250.000	500.000	-
10	Pelandangan	10	Buah	50.000	500.000	10	Buah	50.000	500.000	-
	<i>Pelatihan Pengolahan Kuliner</i>									
1	Nasi Kotak	15	Kotak	25.000	375.000	15	Kotak	25.000	375.000	-
2	Snack	15	Kotak	10.000	150.000	15	Kotak	10.000	150.000	-
3	Banner	1	Lembar	150.000	150.000	1	Lembar	150.000	150.000	-
4	Uang kehadiran peserta	9	Orang	25.000	225.000	9	Orang	25.000	225.000	-
5	Honor nara sumber	2	Orang	1.000.000	2.000.000	2	Orang	1.000.000	2.000.000	-
6	Alat Press Kemasan	1	Paket	3.000.000	3.000.000	1	Paket	3.000.000	3.000.000	-
5	KEGIATAN PROMOSI				20.000.000				20.000.000	-
	<i>Launching Wisata Edukasi</i>									
1	Snack Kotak	150	kotak	10.000	1.500.000	150	kotak	10.000	1.500.000	-
2	Air Mineral Gelas Dos	6	Dos	30.000	180.000	6	Dos	30.000	180.000	-

3	Nasi Kotak	150	kotak	25.000	3.750.000	150	kotak	25.000	3.750.000	-
4	Sewa Soundsystem	1	paket	1.570.000	1.570.000	1	paket	1.570.000	1.570.000	-
5	Sewa Kursi	150	unit	5.000	750.000	150	unit	5.000	750.000	-
6	Sewa Panggung	1	paket	800.000	800.000	1	paket	800.000	800.000	-
7	Hiburan (electone)	1	paket	1.500.000	1.500.000	1	paket	1.500.000	1.500.000	-
8	Back drop panggung	1	Lembar	500.000	500.000	1	Lembar	500.000	500.000	-
9	Panggung Musik Akustik	6	kali	750.000	4.500.000	6	kali	750.000	4.500.000	-
	Promosi Melalui Media				-				-	-
1	Media Online				-				-	-
	- Web	1	Paket	1.000.000	1.000.000	1	Paket	1.000.000	1.000.000	-
2	Media Luar Ruang				-				-	-
	- Baliho	4	Lembar	250.000	1.000.000	4	Lembar	250.000	1.000.000	-
	- Liflet	50	Lembar	20.000	1.000.000	50	Lembar	20.000	1.000.000	-
	- Spanduk	3	Lembar	150.000	450.000	3	Lembar	150.000	450.000	-
3	Media Tatap Muka	1	Kali	1.000.000	1.000.000	1	Kali	1.000.000	1.000.000	-
4	Media Elektronik				-				-	-
	- Radio	1	Minggu	500.000	500.000	1	Minggu	500.000	500.000	-
6	BIAYA PENYUSUNAN DESIGN DAN RAB				18.000.000				18.000.000	-
1	Desain Bangunan	6	Buah	2.000.000	12.000.000	6	Buah	2.000.000	12.000.000	-
2	Audio Visual	1	Buah	2.400.000	2.400.000	1	Buah	2.400.000	2.400.000	-
3	Gambar 3D	2	Buah	1.800.000	3.600.000	2	Buah	1.800.000	3.600.000	-
C.	BIAYA OPERASIONAL									
1	HONOR TPKK				25.800.000				25.800.000	-
1	Ketua	6	Bulan	1.400.000	8.400.000	6	Bulan	1.400.000	8.400.000	-
2	Sekretaris	6	Bulan	1.100.000	6.600.000	6	Bulan	1.100.000	6.600.000	-

3	Bendahara	6	Bulan	1.050.000	6.300.000	6	Bulan	1.050.000	6.300.000	-
4	Unit Petugas Pemantau	6	Bulan	250.000	1.500.000	6	Bulan	250.000	1.500.000	-
5	Unit Petugas Pengadaan Barang	6	Bulan	250.000	1.500.000	6	Bulan	250.000	1.500.000	-
6	Unit Petugas Penerimaan Barang	6	Bulan	250.000	1.500.000	6	Bulan	250.000	1.500.000	-
2	BIAYA RAPAT				7.200.000				7.200.000	-
1	Nasi Kotak	12	Kotak	25.000	300.000	12	Kotak	25.000	300.000	-
2	Snack	12	Kotak	10.000	120.000	12	Kotak	10.000	120.000	-
3	Aqua Botol	12	botol	3.000	36.000	12	botol	3.000	36.000	-
4	Transport Peserta Rapat	12	orang	50.000	600.000	12	orang	50.000	600.000	-
5	Coffee	12	gelas	5.000	60.000	12	gelas	5.000	60.000	-
6	ATK	1	Paket	84.000	84.000	1	Paket	84.000	84.000	-
	Jumlah				1.200.000				1.200.000	-
	Rapat selama 6 bulan	6	Bulan	1.200.000	7.200.000	6	Bulan	1.200.000	7.200.000	-
3	PELAPORAN & DOKUMENTASI (AUDIO VISUAL)				10.000.000				10.000.000	-
1	Biaya Pelaporan	1	Keg	5.500.000	5.500.000	1	Keg	5.500.000	5.500.000	-
2	Pembuatan Video	2	Kali	2.000.000	4.000.000	2	Kali	2.000.000	4.000.000	-
3	Pembuatan Gambar 3D	1	Kali	500.000	500.000	1	Kali	500.000	500.000	-
4	BIAYA TRANSPORT				6.000.000				6.000.000	-
1	Transport dalam kabupaten	10	Kali	200.000	2.000.000	10	Kali	200.000	2.000.000	-
2	Transport luar kabupaten	4	Kali	1.000.000	4.000.000	4	Kali	1.000.000	4.000.000	-
5	ATK (ALAT TULIS KANTOR)				6.000.000				6.000.000	-
1	Sewa laptop	1	Unit	5.125.000	5.125.000	1	Unit	5.125.000	5.125.000	-
2	Kertas HVS	4	Reem	55.000	220.000	4	Reem	55.000	220.000	-
3	Bolpoin	10	Biji	4.000	40.000	10	Biji	4.000	40.000	-

4	Tinta print	4	Botol	40.000	160.000	4	Botol	40.000	160.000	-
5	Spidol 1 BOX	1	Box	50.000	50.000	1	Box	50.000	50.000	-
6	Map folder (Map Snail)	20	Biji	5.000	100.000	20	Biji	5.000	100.000	-
7	Box file	4	Biji	20.000	80.000	4	Biji	20.000	80.000	-
8	Penggaris	2	Biji	5.000	10.000	2	Biji	5.000	10.000	-
9	Staples	2	Biji	10.000	20.000	2	Biji	10.000	20.000	-
10	Isi staples	2	Kotak	5.000	10.000	2	Kotak	5.000	10.000	-
11	Gunting	2	Biji	20.000	40.000	2	Biji	20.000	40.000	-
12	Tip Ex	2	Buah	5.000	10.000	2	Buah	5.000	10.000	-
13	Stabilo	2	Buah	7.500	15.000	2	Buah	7.500	15.000	-
14	Stempel TPKK	1	Biji	120.000	120.000	1	Biji	120.000	120.000	-
JUMLAH					1.345.500.000				1.345.500.000	-

disajikan pada tanggal 28 Desember 2019

Ketua TPKK

Bendahara

SUFYAN

ISWANTO